
    
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

01.08.2024 года                                                                                                                            № 809  

 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников организаций, 

осуществляющих  образовательную 

деятельность (муниципальных 

образовательных учреждений Никольского 

муниципального округа), утвержденное 

постановлением администрации Никольского 

муниципального округа от 02.02.2024 № 114  

 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа Вологодской области от 27.12.2023 N 136 "Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из 

бюджета Никольского муниципального округа Вологодской области», администрация 

Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников организаций, осуществляющих  

образовательную деятельность (муниципальных образовательных учреждений Никольского 

муниципального округа), утвержденное постановлением администрации Никольского 

муниципального округа от 02.02.2024 № 114 , следующие изменения: 

1.1. в абзаце втором пункта 2.3. раздела 2 цифры «1,16;» заменить цифрами «1,28;» 

1.2. в абзаце четвертом пункта 2.3. раздела 2 цифры «1,34;» заменить цифрами «1,47;» 

1.3. в пункте 5.2. раздела 5 цифры «10206» и «8112» заменить соответственно цифрами 

«11227» и «8923». 

   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года. 

 

 

 

 

 

Глава Никольского   

муниципального  округа                                                                                                     В.В. Панов                                              

 


